**BOTANISCHES INSTITUT**  
der Universität Wien

Bibliothek

J.-Nr.

1726

Sign.

Z45/8

BOTANISCHES MUSEUM  
der k. k. Universität.

J.N.º 1726

B

44/1.

AD

# CATALOGUM

PLANTARUM

HORTI REGII NEAPOLITANI

ANNO 1813 EDITUM.

APPENDIX PRIMA.

NEAPOLI,

EX TYPOGRAPHIA AMULIANA,

MDCCCXY.

BO  
d  
B

LIBRARY OF THE

UNIVERSITY OF

CHICAGO

1880

LIBRARY OF THE

UNIVERSITY OF

CHICAGO

1880

# BOTANICES STUDIOISIS.

---

**M**IRABERIS fortasse, benevole Lector, quod vix, vel ne vix quidem exactis duobus annis ab hujus Regalis Horti Neapolitani plantarum Catalogi evulgatione, nova accessione adauctum eundem prodam. Sed numerum adquisitionarum, hoc temporis intervallo, plantarum, Botanices in dies incrementum, ac denique grati animi officium, Catalogi nostri praepoperam amplificationem tu ipse postulare fateberis. Quum enim herbarum ac seminum, quod inter me et praeclarissimos viros Botanices cultores, per totam fere Europam dissitos, institutum fuit commercium, ea felicitate processerit, ut mille et biscentum praeter eas, quae in catalogo continentur, plantae, jam hortum nostrum locupletarunt, earum numerum haud spernendum publici juris minime facere piaculum erat. In hoc autem peragendo illud procul dubio negligendum non erat; quod grati animi testimonium iis praeclarissimis viris praebere mens sit, a quibus eas accepimus. Inter eos honoris gratia, in antecessum recensendos opinor Dominos ac Doctores *FISCHERUM, JUNTIUM, LUYKENIUM, HOPPEUM, JACQUINUM, ROEMERIUM, THOUINUM, DECANDOLIUM, DEJEAN, NOCCAM, BALBISIUM, HARMANUM, HARDUINUM, SCANNAGATTUM, TARGIONEM-TOZZETTI*

*SIVIUM* ac *TINEUM*, qui *Moschae*, *Vilnae*, *Berolini*, *Amstelodami*, *Monachii*, *Vindobonae*, *Tiguri*, *Parisiis*, *Monspelii*, *Lugduni*, *Papiae*, *Taurini*, *Mediolani*, *Patavii*, *Bononiae*, *Pisis*, *Panormi*; *Gorenkiano*, aut *Imperialibus*, vel *Regiis Hortis*, summa cum laude praesunt. Nonnulla insuper pro horto sicco, a clarissimis viris *Pearsonio*, *Sprengelio*, *Schleicherio*, *Moricando*, *Sebastianio*, aliosque quos silentio praeteream, nec tedio tibi sim, accepimus.

Iis omnibus gratias perquam maximas, et meo, et discipulorum meorum, nec non totius Gentis nostrae nomine reddendas esse quis dubitat, quum tanta liberalitate, ac diligentia mihi praesto fuerint, et aliquando ultra spem mihi faverint? Porro eadem indulgentia eos me in posterum prosecuturos esse cupio, oro, obtestorque; ut illud demum, quod mihi cordi est, consequar, nempe ut et perfectionis fastigium Hortus Neapolitanus assurgat, feliciter REGNANTE PRINCIPE, cujus auspiciis ejus institutio, et prima incrementa debentur.